

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-05
на Зовнішнє освітлення (ЕТР)
Зовнішнє енергоснабження

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2366,490 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1832 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 88,609 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ39-6-2	Щит зовнішнього освітлення ЩЗО	пристрій	1	<u>5210.69</u> 1828,69	<u>463.91</u> 89,90	5211	1829	<u>464</u> 90	<u>24.3500</u> 0,9377	<u>24.35</u> 0,94
2	КМ8-525-1	в щиті: Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>362.34</u> 157,71	<u>12.10</u> 1,66	2536	1104	<u>85</u> 12	<u>2.1000</u> 0,0179	<u>14.7</u> 0,13
3	КМ8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	<u>1121.65</u> 371,52	<u>13.00</u> 1,73	2243	743	<u>26</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0189	<u>9.6</u> 0,04
4	КМ10-698-4	Реле часу програмне типу 2PBM	шт	1	<u>66.73</u> 63,86	<u>-</u> -	67	64	<u>-</u> -	<u>0.9600</u> -	<u>0.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-522-1	Перемикач [рубильник, що перемикає] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	2	<u>229.64</u> 120,16	<u>7.66</u> 1,55	459	240	<u>15</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0165	<u>3.2</u> 0,03
6	КМ8-527-1	Вводной щиток	шт	21	<u>727.66</u> 360,48	<u>18.77</u> 3,10	15281	7570	<u>394</u> 65	<u>4.8000</u> 0,0328	<u>100.8</u> 0,69
7	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,67	<u>19332.03</u> 2851,35	<u>12010.38</u> 2190,87	12952	1910	<u>8047</u> 1468	<u>42.3300</u> 29,7818	<u>28.36</u> 19,95
8	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	5,95	<u>862.90</u> 704,35	<u>19.99</u> 4,31	5134	4191	<u>119</u> 26	<u>9.6000</u> 0,0447	<u>57.12</u> 0,27
9	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	5,28	<u>5574.27</u> 704,35	<u>4869.92</u> 1051,40	29432	3719	<u>25713</u> 5551	<u>9.6000</u> 10,8919	<u>50.69</u> 57,51
10	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,28	<u>3469.41</u> 1291,31	<u>373.07</u> 80,54	18318	6818	<u>1970</u> 425	<u>17.6000</u> 0,8344	<u>92.93</u> 4,41
11	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	3	<u>269.45</u> 249,46	<u>19.99</u> 4,31	808	748	<u>60</u> 13	<u>3.4000</u> 0,0447	<u>10.2</u> 0,13
12	КМ8-155-2	Закладання проходів при прокладанні кабелів по стінах і стелях	100 м	0,01	<u>158.93</u> 148,21	<u>-</u> -	2	1	<u>-</u> -	<u>2.0200</u> -	<u>0.02</u> -
13	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами ***** Будівельні роботи *****	шт	21	<u>1267.13</u> 225,21	<u>1007.87</u> 167,85	26610	4729	<u>21165</u> 3525	<u>3.2200</u> 1,7920	<u>67.62</u> 37,63
14	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,82	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	12715	12715	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>214.68</u> -
15	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,21	<u>402837.93</u> 23521,47	<u>-</u> -	84596	4940	<u>-</u> -	<u>353.6000</u> -	<u>74.26</u> -
16	КБ9-34-1	Монтаж опорних конструкцій	т	0,84	<u>10620.87</u> 8342,12	<u>1131.31</u> 41,97	8922	7007	<u>950</u> 35	<u>117.7600</u> 0,5596	<u>98.92</u> 0,47
17	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,65	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	5704	5704	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>97.79</u> -
Розділ 1. Матеріали											
18 &	С1514-4-5	Щит зовнішнього освітлення, 220В, Ін=16А, ІР31, із замком	шт	1	<u>3396.21</u> -	<u>-</u> -	3396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19 &	С1514-1-3	АВТ.ВИМИКАЧ ВА63 1П 16А С	шт	1	<u>199.75</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-182-8	Контактор типу iCT,25A	шт	2	<u>967.45</u>	-	1935	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C1545-492-3	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,6A	шт	1	<u>290.71</u>	-	291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C1545-492-2	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,10A	шт	4	<u>191.71</u>	-	767	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1545-182-6	Астрономічний таймер управління освітленням CCT15244	шт	1	<u>1836.49</u>	-	1836	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C1514-5-6	ПЕРЕМИКАЧ iSSW 1ПЕРЕК.КОН-Т 20А 230В ЗПОЗ., Schneider Electric	шт	2	<u>1303.99</u>	-	2608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C1514-4-7	Щиток введення з 4-мя клемми для 3-х живлячих кабелів	шт	4	<u>4334.61</u>	-	17338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1514-4-7 варіант 1	Щиток введення з 4-мя клемми для 2-х живлячих кабелів	шт	4	<u>4069.00</u>	-	16276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C1513-1-1 варіант 1	Запобіжник 6А	шт	21	<u>61.55</u>	-	1293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C151-1-12	Кабелі силові мідні у свинцевій оболонці, на напругу 1000 В, марка ВВГ, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,067	<u>28881.34</u>	-	1935	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C157-286 варіант 1	Проводи силові з алюмінієвими жилами, марка АВВГ, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,528	<u>23288.77</u>	-	12296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C1545-13-4	Труба гофрована двустінна Д40	шт	67	<u>31.34</u>	-	2100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C113-2126 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкой не поширююча вогонь 20 мм	м	23	<u>21.40</u>	-	492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C121-228-1	опори паркові	шт	21	<u>30781.24</u>	-	646406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C1547-4 варіант 2	Світильники паркові LED, 43Вт, IP54	шт	21	<u>61201.19</u>	-	1285225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C1545-294-1	Анкерний пристрій ROSA Z-50	шт	21	<u>3410.31</u>	-	71617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	18	<u>838.81</u>	-	15099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C1547-4	Світильники з розсіювачем із силікатного скла, настінні, циліндричної форми та форми усіченого конуса, тип НБ006х100/Р2, 0-01УХЛ4 та НБ006х100/Р2,0-03УХЛ4	шт	21	<u>230.45</u>	-	4839	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C1110-15 варіант 6	Тримачі оціновані двосторонні ф10	100шт	0,4	<u>896.56</u>	-	359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	0,8	<u>934.40</u>	-	748	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C111-782 варіант 1	Металовироби різного профілю	т	0,04	<u>63438.86</u>	<u>-</u>	2538	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	& C111- 1679-2	Стрічка сигнальна	шт	300	<u>7.49</u>	<u>-</u>	2247	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	300	<u>5.11</u>	<u>-</u>	1533	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					2093374	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2093374				
		в тому числі:					2093374				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2093374				
		Всього будівельні роботи, грн.					2093374				

		Всього по розділу 1					2093374				
		Разом прямі витрати по кошторису					2324364	64032	<u>59008</u>		<u>946.2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2324364		11216		122,2
		в тому числі:					2201324				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75248				
		всього заробітна плата, грн.					42126				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114,8				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13361				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2366490				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					2366490				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1183,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88609				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]